Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

ADIAMENTO DE SESSÃO DE PREGÃO

ELETRÔNICO

Processo nº: 200/2022
Modalidade: Pregão - PERP 31
Edital nº: 156/2022
Tipo: Menor Preço Por Item

Objeto: REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  AQUISIÇÕES  DE  TINTAS
IMOBILIÁRIAS E MATERIAIS PARA SERVIÇOS DE LANTERNAGEM E
PINTURA, SOLICITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
PÚBLICAS.

O MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO, por intermédio da Pregoeira, torna público
aos interessados o adiamento da sessão de pregão que estava prevista para o dia
28  de  novembro  de  2022  às  13:00  hs. Fica  a  sessão  do  pregão  eletrônico
prorrogado para o dia seguinte: dia 29 de novembro de 2022, às 08:00 horas.
Justificativa: em função do jogo da seleção brasileira – Copa 2022.

Cópias de Edital e informações complementares serão obtidas junto a Comissão
Permanente de Licitação, no e-mail:  licitacao@patrocinio.mg.gov.br e no site
https://portal.patrocinio.mg.gov.br/pmp/index.php/publicacoes/licitacao-
processos-licitatorios .

Patrocínio-MG, 21 de novembro de 2022.

Lúcia de Fátima Lacerda
Pregoeira

www.patrocinio.mg.gov.br – (34) 3839-1800 – Praça Olímpio Garcia Brandão 1452, Cidade Jardim
 CEP 38747-050

http://www.patrocinio.mg.gov.br/